
Uchwała nr 134/X/2015 

Rady Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii   

Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 19 października 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr 165/XII/2014 Rady WPAE UWr  

z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie finansowania  publikacji ze środków  

Dziekana Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

 

Na podstawie § 73 ust. 2 Statutu UWr i rozdziału V Zarządzenia nr 146/2012 Rektora 

UWr z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie zasad gospodarki finansowej Uniwersytetu 

Wrocławskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 165/XII/2014 Rady WPAE UWr z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie finansowania  

publikacji ze środków Dziekana Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu 

Wrocławskiego § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2 

1. Finansowanie w całości wydania w formie papierowej kolejnych zeszytów (numerów) 

następujących tytułów czasopism: 

1) Studia nad Autorytaryzmem i Totalitaryzmem, 

2) Przegląd Prawa i Administracji, 

3) Studenckie Prace Prawnicze, Administratywistyczne i Ekonomiczne, 

4) Acta Universitatis Wratislavienis, Seria Prawo, 

5) Wrocławskie Studia Erazmiańskie, 

6) Wrocławsko-Lwowskie Zeszyty Prawnicze, 

7) Nowa Kodyfikacja Prawa Karnego, 

8) Kwartalnik Naukowy Prawo mediów elektronicznych  

9) Acta Universitatis Wratislavienis, Seria Ekonomia oraz  

10) Przegląd Prawa Publicznego i Europejskiego 

obejmuje nie więcej niż cztery zaplanowane w danym roku kalendarzowym zeszyty (numery) 

każdego tytułu. Finansowanie częściowe dalszych zeszytów (numerów) będzie możliwe jedynie 

po uzyskaniu dofinansowania zewnętrznego.”  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

dr hab. Włodzimierz Gromski, prof. nadzw. UWr 

D Z I E K A N 

 

 

 

 


